UBND TỈNH NINH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ Y TẾ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-SYT                      Ninh  Thuận, ngày      tháng     năm  2023

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc đợt 17 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-SYT ngày 18/01/2022 của Giám đốc Sở Y

tế về việc Tổ chức lại Đoàn đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và Giấy chứng

nhận thực hành tốt (GPs) (gọi tắt là Đoàn đánh giá); Căn cứ Bảng phân công số

343/SYT-KHNVTC ngày 20/01/2022 của Sở Y tế về việc phân công nhiệm vụ

các thành viên tham gia đánh giá điều kiện kinh doanh dược và giấy chứng nhận

thực hành tốt (GPs). Trưởng đoàn phân công các thành viên như sau:

1. Ông Bùi Văn Kỳ, Phó Giám đốc Sở - Trưởng Đoàn;

2. Ông Trịnh Ngọc Hùng, Phó Trưởng P.KHNVTC - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Bảo Kha, CV P.KHNVTC - Thành viên;

4. Bà Ngô Ngọc Quỳnh Ly, CV P.KHNVTC - Thư ký.

Tham gia và thực hiện nhiệm vụ đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và

Giấy chứng nhận thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc của các cơ sở sau:

Số

TT
Tên cơ sở

Họ tên người

quản lý chuyên

môn

Địa điểm kinh doanh Điện thoại
Ngày

đánh giá

1
Quầy thuốc

Khải Diệu

Mai Thị

Thanh Diệu

thôn Lạc Nghiệp 2, xã Cà

Ná, huyện Thuận Nam, tỉnh

Ninh Thuận.

0829657949 01/11/2023

2
Quầy thuốc

số 27
Lê Thị Thu

thôn Lạc Tân 2, xã Phước

Diêm, huyện Thuận Nam,

tỉnh Ninh Thuận.

0368213174 01/11/2023

3

Quầy thuốc

Nhất

Chuyên

Từ Thị Nhất

Chuyên

thôn Văn Lâm 2, xã Phước

Nam, huyện Thuận Nam,

tỉnh Ninh Thuận.

0375640671 01/11/2023

4
Quầy thuốc

Hương Loan

Ngô Thị

Hương

Số 132/2 Quốc lộ 1A, thị

trấn Phước Dân, hyện Ninh

Phước, tỉnh Ninh Thuận.

0912134117 01/11/2023

5
Nhà thuốc

Thảo

Trượng Thị

Hồng Khuynh

139 Hải Thượng Lãn Ông,

phường Đông Hải, thành

phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận

0944364944 01/11/2023

6
Nhà thuốc

Trâm Anh

Ngô Ngọc

Quỳnh Ly

36 Hải Thượng Lãn Ông,

phường Đông Hải, thành

phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

0936030591 01/11/2023

7
Nhà thuốc

Minh Hiền

Nguyễn Sỹ

Tiến

64 Bạch Đằng, phường

Đông Hải, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận.

0397070738 01/11/2023

8
Nhà thuốc

Phúc Khang

Nguyễn Vũ

Duy Khang

206C Trường Chinh,

phường Văn Hải, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận

0913837769 01/11/2023

9
Nhà thuốc

Ngọc Hòa

La Hồng

Chuyên

Chung cư Mương Cát,

đường Trần Quốc Thảo,

phường Đài Sơn, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận

0977938437 01/11/2023

10
Quầy thuốc

Đức Phát

Lê Hữu

Cường

thôn An Xuân 2, xã Xuân

Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh

Ninh Thuận.

0388820217 02/11/2023

11
Quầy thuốc

số 17

Nguyễn Thị

Mỹ Nhiên

thôn Khánh Phước, xã

Nhơn Hải, huyện Ninh Hải,

tỉnh Ninh Thuận

0345735576 02/11/2023

12
Nhà thuốc

Diệu Thy

Nguyễn Thị

Bích Ngọc

Số 54 Trần Nhân Tông,

phường Thanh Sơn, thành

phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận

02593821122 02/11/2023

13
Nhà thuốc

Sơn Hằng
Hồ Thị Hằng

437 Thống Nhất, phường

Kinh Dinh, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0985635072 02/11/2023

14
Nhà thuốc

Liên Thùy

Bùi Thị Kim

Oanh

28 Thủ Khoa Huân, phường

Phước Mỹ, thành phố Phan

Rang -Tháp Chàm

0913686715 02/11/2023

15
Nhà thuốc

Trang

Lê Thị Minh

Lưu

Số 689 đường 21/8, phường

Bảo An, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0937038880 02/11/2023

16

Nhà thuốc

Số 10 Hùng

Huyền

Ngụy Thùy

Ream

Khu phố 1, phường bảo An,

tp Phan Rang-Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận

0905870891 02/11/2023

17
Nhà thuốc

Châu Quý

Hồ Thị Hiền

Phương

Đường Phan Đăng Lưu, khu

phố 7, phường Đô Vinh,

thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận

0704887607 02/11/2023

18
Quầy thuốc

Hà Phương

Ngô Thị

Thanh Thúy

thôn Lập Lá, xã Lâm Sơn,

huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh

Thuận.

0862850363 03/11/2023

19
Quầy thuốc

Thúy Thanh

Phạm Thị

Tuyến

thôn Sông Pha, xã Lâm

Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

0973284395 03/11/2023

20
Quầy thuốc

số 89

Trần Thị

Ngọc Hà

thôn Trà Giang 3, xã Lương

Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

0368484220 03/11/2023

21
Nhà thuốc

Long Châu

Lê Trần Duy

Triết

418 Lê Duẩn, thị trấn tân

Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

0978842689 03/11/2023

Thời gian:   Ngày 01/11/2023 - 03/11/2023.

Phương tiện: Xe ô tô;

Kinh phí xăng, xe: Từ lệ phí đánh giá cơ sở hành nghề dược./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (X.Hương, Lầu);

- Thành viên Đoàn đánh giá;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-24T15:33:53+0700

		2023-10-24T16:32:36+0700

		2023-10-24T16:32:50+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-24T16:33:35+0700